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سرپرست استانداری:

جذب نشدن اعتبارات تخصیصی به دستگاه های اجرایی پذیرفتنی نیست
زنــده روحیان- سرپرســت اســتانداری از جذب 
نشدن اعتبارات تخصیصی توســط دستگاه های 
اجرایی انتقاد کرد و گفت : دســتگاه های اجرایی 

یک ماه فرصت دارند تا در خصوص جذب نشــدن 
اعتبارات گزارش دهند و مشکلات را رفع کنند. به 
گزارش خراسان رضوی، جعفری در جلسه شورای 

اداری استان افزود: صرفه جویی در هزینه و انضباط 
مالی نیز باید در اولویت قرار گیرد اما جذب نشدن 
بودجه تخصیصی از ســوی مدیران دســتگاه های 
اجرایی هــم به هیچ وجــه پذیرفتنی نیســت. رضا 
جمشیدی رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان نیز در این باره گفت: اعتبارات جاری امسال 

استان ۸۴۱ میلیارد تومان اســت که در شش ماه 
نخست امســال ۳۹۵ میلیارد تومان و معادل ۴۷ 
درصد آن تخصیص یافته است. وی گفت: پارسال 
با این که مدت ســال مالی اســتان ها دو ماه تمدید 
شد اما برخی دستگاه های اجرایی استان در جذب 

اعتبارات خود به خوبی عمل نکردند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 18 مهرماه:

رها کردن مدیریت کشور در این اوضاع، خیانت است
آیت ا... علم الهدی امام جمعه مشهد در سی ودومین 
هفته برگزار نشدن نماز جمعه در مشهد، نکاتی را 
درباره مشــکلات معیشــتی و نبود روحیه جهادی 
در مسئولان، در قالب »خطبه مجازی« ۱۸ مهرماه 
در حــرم امــام رضــا )ع( مطــرح کــرد. به گــزارش 
Alamolhoda.com، اهم موارد مطرح شــده در 

ادامه می آید:
* در شــرایط کنونی زندگــی با مشــکلاتی روبه رو 
هستیم، مشکلاتی که یک بخشش و بخش عمده اش 
را دشمن بر ما تحمیل کرده و مهم این است که ما در 
برابر همه این مشکلات، مواضع انقلابی خودمان 
را حفظ کنیــم، ناامید نشــویم، در موضــع انقلابی 

خودمان قوی، نیرومند و ثابت قدم باقی بمانیم.
* مشــکلاتی که امــروز در زندگــی داریــم، عمدتا 
مشــکلات معیشــتی و اقتصادی، معلول دو علت 
است، یکی معلول تحریم دشمن و یکی هم معلول 
سوءمدیریت در این زمان تحریم است؛ دشمن ثابت 
کرد غیر از تحریم دیگر هیچ کاری از او برنمی آید، این 
طور نیست که یک زمانی هی بگویند گزینه نظامی 
روی میز اســت! ثابت شــد دیگر کاری جــز تحریم 
نمی توانند انجام دهند و آخرین ابزار برنده مقابله 
آنان با ما در مسئله تحریم است و در این نقطه دیگر 
متوقف شده اند؛ این هم یک درد بی درمان نیست، 
مشکل قابل حل اســت، ما در برابر تحریم دشمن، 

راه هــای خیلی مهمــی برای حــل مشــکل داریم 
کما این که در مســئله مدیریت اگر بنا شــد عزیزان 
مسئول ما به مدیریت جهادی دست بزنند، خیلی از 

مشکلات ما حل است.
* امروز در مشکلات معیشتی و اقتصادی که داریم 
در برابر تحریم دشــمن، متأســفانه فاقــد مدیریت 
جهادی در مراکز تصمیم گیری و عملیات مدیریتی 
هستیم؛ اگر این عزیزان ما به انقلاب معتقد هستند، 
خدا را قبــول دارند و همراهــی قدرت خــدا را باور 
کردند، این عقب نشــینی ها که معنا نــدارد، دیگر 

نباید بایستند تماشاچی، هرچه پیش آمد!
* امروز در بســیاری از کشــورهای دنیا پول داریم، 
ارز داریم، دلار و امکانــات داریم و می توانیم این ها 
را بیاوریم در داخل کشور منتها یک عده بنشینند 
و نگاه کنند فقــط به ارتباطات بانکی، دشــمن نیز 
راه ارتباطات بانکی را بســته، بنابراین دست روی 
دست بگذاریم، تماشا کنیم که همه چیز مملکت از 
بین برود و مردم هم این طور تحت فشار باشند، این 
اعتقاد به انقلاب اســت؟ این باورکردن خداست؟ 
ما مشــکل امروزمان، مدیریت جهادی است که در 
کشور نیست، اگر این مدیریت جهادی در مسئولان 
بود، این مشــکلات همه راه حــل دارد و امیدواریم 
عزیزان ما در کمیســیون ها و پژوهش های مجلس 
بنشــینند و راه های حل مشــکل را که خیلی ساده 

هم هست گزینش کنند، با ارتباطات خودشان این 
مسیرها را برای مسئولان باز کنند و این مشکلات 
حل شود، نایستیم تماشــا کنیم مردم ما در جریان 

فوق العاده فشار زندگی دست و پا بزنند.
* این که بنا شــد در این مملکت عــده ای به عنوان 
مدیر و مسئول، بقچه های خودشــان را ببندند که 
می خواهند برونــد و اوضاع را به همین شــکل نگه 
دارنــد، خیانت بــه انقلاب و ایــن نظام اســت، باید 
مشکلات را حل کنیم، با چنگ و دندان هم که شده 
مشکلات را حل کنیم ضمن این که حل مشکلات، 
چنگ و دندان هــم نمی خواهد؛ امروز در شــرایط 
تحریم نفت ما به فروش می رسد در مقدار قابل توجه، 
اگر بنا شــد حرکت های جهادی انجام دهیم برای 
این که ثــروت خودمان را از خــارج به داخل منتقل 
کنیم، همه مشکلات اقتصادی و معیشتی ماقابل 
حل است؛ حرکت، مدیریت و راهیابی های جهادی 
می خواهد، امروز مشکل لاینحل در کشور نداریم 
که عده ای ناامید بشوند و بگویند مشکلاتی داریم 

که حل نمی شود، مسئله این طور نیست.
* اگــر بخواهیم مدیریت کامل در کشــور خودمان 
از نظــر پیشــگیری از یک عــده عناصر ســودجوی 
فرصت طلــب ثروت یــاب پیــدا کنیــم و بــا این هــا 
مقابله کنیــم، در حرکت های جهــادی فوق العاده 
ایثارگرانه، دشمن را ناامید بکنیم، تمام مشکلات 
ما حل شــده اســت، اوضاع زندگی مردم به شکل 
عــادی برمی گــردد و دیگــر فشــار از روی جامعه و 

قشرآسیب پذیر برداشته می شود.

* متأســفانه فقدان اعتقــاد و روحیــات جهادی به 
وسیله بعضی جریان های مسئول سبب شده مردم 
ما در این فشار و سختی دست و پا بزنند و روز به روز 

شاهد مشکلات بیشتری باشند.
آیت ا... علم الهدی همچنین در دیــدار با جمعی از 
اعضای فراکسیون محرومیت زدایی مجلس گفت: 
مجلس یازدهم، مجلس جوانی اســت و خطری که 
در مجلس یازدهم احســاس می شــود این است که 
به جای بررســی و تصویب لایحه های مهم ،سرگرم 
مسائل حاشیه بشوند. نمایندگان این مجلس باید 
جســور باشــند و برای دفــاع از حــق و حقــوق مردم 
بکوشند و نباید بگذارند جریان قدرت و ثروت با بیان 
مسائل حاشیه ای ، قدرت حرکت را از آنان بگیرند. 
وی افزود: متاسفانه بعضی از مسئولان می گویند آخر 
ریاست شان است و دیگر به فکر حل مشکلات مردم 
نیستند و این وظیفه شماســت که پیگیر مشکلات 
مردم باشید و مقاومت کنید. وی در بخش دیگری از 
اظهارات خود گفت: یک عده سرمایه دار به این فکر 
افتادند که مشهد الرضا )ع( محل خوبی برای ایجاد 
گردشــگری ناهنجار اســت و با این امر می خواهند 
هویت امام رضا )ع( را از مشــهد بگیرنــد در صورتی 
که مشهد فضای زیادی برای کار آفرینی دارد که می 
تواند در صنعت کشاورزی بسیار موفق باشد، اگر شما 
عزیزان خواستید محرومیت زدایی کنید اول باید با 

جریان قدرت و ثروت مقابله کنید.
وی همچنین در جلســه دیگری، با اعضای ســتاد 

اجرایی امر به معروف و نهی از منکر دیدار کرد.

وضعیت بیمارستان های نیشابور فراتر از فوق بحرانی شد

ابتلای 75 عضو خانه سالمندان نیشابور به کرونا
رئیس دانشکده علوم پزشــکی نیشابور گفت: با 
مثبت شدن تســت کرونای ۷۵ ساکن یک خانه 
سالمندان در نیشابور، وضعیت بیمارستان های 
نیشابور فراتر از فوق بحرانی شد. محسن عظیمی 
نــژاد، رئیس دانشــکده علوم پزشــکی نیشــابور 
گفت:  اوضــاع نیشــابور در شــرایط بحرانی بود 

و ازنظرظرفیــت  تخت هــای بیمارســتانی 
مبتلایان به کرونا در شــرایط بسیار محدود 
قرار داشتیم. وی افزود: با انجام آزمایش از 
افراد سالمند این مرکز، متوجه شدیم تمام 
۷۵ نفر ســاکن در این مرکز بــه کرونا مبتلا 
شده اند. عظیمی نژاد تأکید کرد: شش نفر 

از افراد این مرکز به بیمارستان منتقل شده اند و 
اوضاع بیمارستانی نیشابور را دچار شرایط خاص 
کرده اند. وی بیان کرد: متأسفانه یک نفر از این 
افراد فوت کرده است. با توجه به سن و سال این 
افراد و بیماری های زمینه ای شرایط برای کادر 

درمان دشوار شده است.


